
 
Põltsamaa heitjate seeriavõistluse 2. etapp 

06.06.2018, Põltsamaa 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1. Kätriin Kabin 28.05.06 Põltsamaa vald 7.73 
 
T U14 kettaheide 600g 
1. Kätriin Kabin 28.05.06 Põltsamaa vald 19.65 
 
T U14 odavise  400g 
1. Kätriin Kabin 28.05.06 Põltsamaa vald 18.20 
 
T U14 pallivise 
1. Kätriin Kabin 28.05.06 Põltsamaa vald 33.50 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1. Siimon Härm 12.03.95 Audentese SK 9.80 
2. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 8.45 
 
P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Aivar Rõigas 12.01.04 SK Põltsamaa 9.49 
2. Andre Jalajas 01.05.04 SK Põltsamaa 8.89 
3. Roger Saar 19.05.04 SK Põltsamaa 7.99 
 
P U14 kuulitõuge 3kg 
1. Timmo Mikk 27.11.05 SK Põltsamaa 8.63 
2. Aleksander Steptšenko 30.10.05 Põltsamaa vald 5.72 
3. Renee Kreitsberg 02.09.06 Põltsamaa vald 4.62 
4. Henry Kuus 31.05.06 Põltsamaa vald 4.56 
 
P U12 kuulitõuge 3kg 
1. Kristjan Prohorenko 14.01.07 Põltsamaa vald 4.38 
 
M kettaheide 2kg 
1.  Siimon Härm 12.03.95 Audentese SK 28.74 
2.  Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 26.57 
 
M vet kettaheide 2kg 
1. Marc Vokk 05.01.77 Rae vald 33.89 
 
P U16 kettaheide 1kg 
1. Andre Jalajas 01.05.04 SK Põltsamaa 31.55 
2. Aivar Rõigas 12.01.04 SK Põltsamaa 26.00 
3. Roger Saar 19.05.04 SK Põltsamaa 24.33 
 
P U12 kettaheide 750g 
1. Kristjan Prohorenko 14.01.07 Põltsamaa vald 8.55 
 
P U14 kettaheide 0,75kg 
1. Timmo Mikk  27.11.05 SK Põltsamaa 20.81 
2. Henry Kuus 31.05.06 Põltsamaa vald 11.68 
3. Renee Kreitsberg 02.09.06 Põltsamaa vald 11.38 
4. Aleksander Steptšenko 30.10.05 Põltsamaa vald 9.36 
 
M odavise 800g 
1. Siimon Härm 12.03.95 Audentese SK 33.51 
2. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 28.06 
 
 



 
P U16 odavise 600g 
1. Andre Jalajas 01.05.04 SK Põltsamaa 31.77 
2. Aivar Rõigas 12.01.04 SK Põltsamaa 20.00 
 
P U14 odavise 500g 
1. Timmo Mikk 27.11.05 SK Põltsamaa 24.02 
 
P U12 odavise 400g 
1. Kristjan Prohorenko 14.01.07 Põltsamaa vald 8.40 
 
P U14 pallivise 
1. Timmo Mikk  27.11.05 SK Põltsamaa 49.14 
2. Aleksander Steptšenko  30.10.05 Põltsamaa vald 30.50 
3. Henry Kuus 31.05.06 Põltsamaa vald 29.98 
4. Renee Kreitsberg 02.09.06 Põltsamaa vald 19.65 
 
P U12 pallivise 
1. Kristjan Prohorenko 14.01.07 Põltsamaa vald 30.25 
 
 
 
Peakohtunik: Margus Metsma 
Sekretär: Lea Vilms 


